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ZTM.FZ.2610.474.2018.ADA Warszawa, dnia ...4&....07.201&.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 59/2018 na Wykonanie prac _remontowych na terenie petli
autobusowej P+R Al. Krakowska.
Zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie, dziatajac na podstawie rozdziatu Il pkt 4 Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia (dalej w skrdcie: ,SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynety do
tresci SIWZ:

1. Ze wzgledu na bardzo trudng dostepnos¢ kraweinikéw peronowych kamiennych, czy Zamawiajacy

dopuszcza zastosowanie kraweznikow peronowych betonowych?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kraweinikdw peronowych betonowych. Proponowane rozwigzanie
zamienne musi zostac zaakceptowane przez projektanta i Zamawiajacego na etapie realizacji Umowy.

2. W jaki sposob ma by¢ zbadana i jakie parametry ma spetnia¢ warstwa istniejgcej stabilizacji w celu
okreslenia jej przydatnosci do pozostawienia?

Odpowiedz:
Sposob badania zostat okreslony w STWIORB D-04.01.01, a podstawowym parametrem jest uzyskanie wtdérnego
modutu odksztatcenia E2 > 120 MPa na istniejacej stabilizacji oraz wizualne okreslenie jej przydatnosci.

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane grubosci poszczegdlnych warstw konstrukgji dla jezdni manewrowe;j ?
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza zmiane grubosci poszczegblnych warstw konstrukcji dla jezdni manewrowej pod
warunkiem, ze  zaproponowane rozwigzania beda réwnowaine do rozwigzan  pierwotnych

i zaakceptowane przez projektanta.

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang grubosci poszczegolnych warstw konstrukcji dla ciggéw pieszych ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zmiang grubosci poszczegélnych warstw konstrukcji dla ciggéw pieszych pod warunkiem,

ze zaproponowane rozwigzania beda réwnowaine do rozwigzari pierwotnych oraz przedstawione i
zaakceptowane przez projektanta.

5. Projekt zaktada rozbidrke istniejgcych nawierzchni z kostki betonowej, ktéra nalezy ponownie wbudowaé.
Jakg ilos¢ Wykonawca ma przyja¢ do ponownego wbudowania ?
Odpowiedz:
Wymagania w przedmiotowym zakresie okresla dokumentacja projektowa oraz pozostate zataczniki do SIWZ, przy
czym Wykonawca jest zobowigzany we wilasnym zakresie oceni¢ stan techniczny obecnie istniejacej kostki
betonowej oraz jej przydatnos¢ do ponownej zabudowy. Ponadto wszelkie prace nalezy wykonac zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami prawa, normami, pod nadzorem Inspektora nadzoru inwestorskiego.

6. Czy zezwolenie zarzadcy Al. Krakowskiej na zajecie pasa drogowego na potrzeby wykonania tymczasowego
przystanku jest w posiadaniu Zamawiajacego ?

Odpowiedz:
Wszelkie formalnosci i prace zwigzane z zajeciem pasa drogowego sa po stronie Wykonawcy.

7. W zatwierdzonej czasowej organizacji ruchu nie zatozono przejazdéw samochodéw budowy. Prosze o
wskazanie, na COR mozliwosci przejazdu samochodéw ciezarowych, gruszek z betonem, sprzetu

budowlanego, transportéw itd.




Odpowiedz:
Zamawiajacy umozliwi wjazd pojazdom budowy w okresie prowadzenia prac remontowych.

8. Zwazywszy na fakt, iz prace bedg etapowane a korytka powinno wykonywac sie catymi dfugosciami, to czy
Zamawiajacy dopuszcza zamiast wymiany korytek ACO ich naprawe? Prosze rdéwniez podanie
ewentualnego powodu wymiany korytek ACO?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza prébe naprawy korytek z zastrzeieniem, ze Inspektor Zamawiajgcego potwierdzi
prawidtowos¢ funkcjonowania naprawionych korytek. W przypadku braku prawidtowego odptywu korytka nalezy

wymienic je na nowe zgodnie z zapisami w dokumentacji projektowe;.

9. Czy Zamawiajacy dysponuje terenem, na ktérym ma by¢ wprowadzona czasowa organizacji ruchu? Jezeli
tak, to czy teren ten zostanie nieodptatnie udostepniony Wykonawcy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy zatacza posiadane zgody wiascicielskie zarzadcow terendw, na podstawie ktérych zostanie
nieodptatnie udostepniony teren Wykonawcy, zgodnie z zakresem w nich okreslonym. Wszelkie pozostate
formalnosci i prace, w tym zwigzane z wdrozeniem czasowej organizacji ruchu zgodnie z zatwierdzonym

projektem i warunkami, jak réwniez zajecie pasa drogowego, sg po stronie Wykonawcy.

10. Prosze o informacje, czy wszelkie instalacje podwieszone do sufitéw majg zosta¢ zdemontowane przed

malowaniem?

Odpowiedi:
Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamoéwienia zgodnie z dokumentacjg projektowg stanowiacy

zafacznik do SIWZ. Jednoczesnie przypominamy, iz Wykonawca jest zobowigzany do realizacji robét objetych
przedmiotem zamowienia m.in. zgodnie z wiedzg techniczna. Tym samym, jezeli w celu wykonania robdt nastapi
koniecznos¢ demontazu instalacji, Wykonawca jest zobowigzany do jego realizacji.

11. Czy mozna na czas budowy zaadaptowac pomieszczenie poczekalni znajdujace sie na petli autobusowej na

cele budowy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy na prosbe Wykonawcy moze udostepni¢ pomieszczenie poczekalni z zastrzezeniem, iz po
zakoriczeniu prac remontowych zostanie przywrécony stan z dnia wprowadzenia Wykonawcy na obiekt.

12. Prosze o wskazanie miejsca, w ktérym jest zaplanowane rozstawienie zaplecza budowy.

Odpowiedz:
Wykonawca zobowigzany jest do wykonania zaplecza budowy we wlasnym zakresie, wykorzystujac do tego

dokumentacje zataczong do SIWZ.

13. Naktadajgc na siebie rysunki czasowej organizacji ruchu (nr 7, nr 6 i nr 5) powstaje pole nie zamkniete. Czy
prace na tym fragmencie maja nie by¢ wykonywane?
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Odpowiedz:
Warunki naprawy nalezy uzgodnic¢ z Zamawiajgcym na etapie uzgadniania harmonogramu prac.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

PCA DYREXTORA
“Enu Ekonomiczng-Fihansoweg:
Teansporiu Migjsgiego

W zafgczeniu:
1. Zatacznik do odpowiedzi nr 9 — Oéwiadczenie ZDM
2. Zatacznik do odpowiedzi nr 9 — Decyzja Urzedu Dzielnicy Wiochy
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